Baptizatus est christus et  
erecti spiritus demones  
converuerunt. et mundato  
modo gehenne ignis ex-

**T**inctus est. **scō iii**  
Quia debemus eodem  
fonte quo christus ut pos-  
sumus esse quia christus viam  
salua fide dixerit gratia  
puto hoc baptisma esse  
quo abluimur hoc enim ce-  
lebratur pro christo. illud pro  
iohannes. in illo magister se  
excusat in isto nos salua-  
tor inuitat in illo ius-  
ticia semi plena in isto  
trinitas est perfecta. **scō**

**A** illud spiritus **v.**  
venit. spiritus egressus

est ad istud patet venit  
spiritus abscedit in illo  
benedictio offert mysterijs  
in isto per mysterium patris  
donantur. Tunc temeritate  
carnalibus oculis vidi-  
mus. modo eam fidei oculis

**T**emplari. **scō vi**  
Vnde christi vix hu-  
mani vultu aspexit.  
nunc enim mens humana  
complectitur. Tunc spiritus  
sanctus in colube specie  
hominem circumfudit. mo-  
do se in interiora in fun-  
dit. Tunc per inaudita  
voce ad venit. modo  
ipse cum filio ad nos des-  
cendit. **S. Mattheu.**

**I**n illo tempore. **in cap.**  
venit ihesus a gali-  
lea in iordane ad iohannes

ut baptizaret ab eo  
 et de. **O veni s p b r i**

**L**ectio sc̄i **sc̄o vii**  
 ewāgelij quā mo

do fr̄es audiuim̄ m̄g  
 nū nobis et ī dño et ī  
 suo dat p̄fecte hūilita  
 tis exemplū. In dño  
 q̄dē. q̄ cū sit dñs deo  
 nō solū ab hōie suo  
 baptizari uerū etiā  
 ip̄e ad hūc baptizā  
 dus uenire dignatus  
 ē. In suo aut̄ q̄ cū  
 sc̄ret p̄uorsore se ac  
 baptistā su saluato  
 ris ēē destinatū. me  
 mor tamē p̄pe fra  
 gilitatis iunctū sibi  
 officū hūilit̄ recusa  
 uit dicēs Ego ad te de  
 beo baptizari. et tu

Veni ad me. **sc̄o viii**

**V**eni filio dei bap  
 tizari ab hōie.

nō anxia necessitate  
 abluendi alicuius sui  
 p̄c̄i. q̄ p̄c̄m nō fecit  
 ullū. sed pia dispen  
 sacōe abluendi oīs  
 n̄ri contagionē p̄c̄i.  
 q̄ in multis offendim̄  
 oīes. et si dixerim̄  
 quia p̄c̄m nō habem̄  
 nosip̄os seducim̄.

Veni bap. **sc̄o ix.**

**V**tizari ī aq̄s ip̄ae  
 aditor aquae. ut nob̄  
 q̄ iniquitatib̄ concepti.  
 et in delictis sum̄  
 genati. sede natura  
 tis q̄ p̄ aq̄ et sp̄m ce  
 beati appetendū in si  
 nuaret mysteriū. Dig

nato ē lauare aq's  
iordaniis q' mdy erat  
asordibz cūctis. ut ad  
diluendas nrore sordes  
scelex om̄i fluēta scifi  
curet aquare. *v. iordaniis.*

*In laud' an̄* **T**eterem  
hōiez renouās saluator  
venit ad baptisimū. ut na  
tura q' corrupta erat p  
aq' recuperaret i corrupti  
bili veste circūamictans  
nos. *an̄* **T**e i spū et ig  
ne purificas hūana cō  
tigna deū ac redēptore  
om̄is glificemo. *an̄.*